« tato koupaci vana se vyznacuje puristickou jednoduchosti a prostou eleganci
« klasicka ctyrahelnikova varianta
« Koupani ve dvou: dvé identické opérky zad a odtok umistény uprostfed vany

« ze smaltované oceli KALDEWEI
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Model
Vnéjsi délka a,
Vnitini délka (nahore) a,
a7
b|
Vnitini $itka (nahore) b,
Vnitini Sitka (dole) b,
Vnitini hloubka c,
Hloubka véetné odtokového otvoru [
Vyska s nohami [
Vyska okraje <,
Sitka okraje v nohach; $itka podélného okraje e;e,
Vzdalenost horni hrany od stredu prepadového otvoru f,
Vzdalenost okraje vany od stfedu odtokového otvoru f,
Vzdélenost sttedu odtokového otvoru a prepadového otvoru f,
Pramér prepadového otvoru fy
Prlimér odtokového otvoru f

Vzdalenost od okraje vany (v nohach) od blizsiho konce madla g,
Vzdalenost okraje vany (v nohéch) od vzdalengjsiho konce madla g,
Vzdalenost okraje vany na strané noh od stfedu noh h
Vzdalenost mezi nohami h
Max. sitka noh h
Vnéjsi polomér r
Uzitecny objem

Cistd hmotnost

Vanové nohy

Antislip pramér

Celoplo3ny antislip
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1900 mm
1780 mm
1330mm
900 mm
780 mm
650 mm
420mm
430 mm
550-580mm
32mm
60; 60 mm
70mm
950 mm
380mm
@52mm
@52mm
822mm
1078 mm
630mm
640 mm
650 mm
23mm
2131
61kg
5037
@435 mm
1097 x406 mm
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